様式第１（第４条関係）

令和３年５月２０日

鹿児島市長  殿

                  補助事業者等の住所 鹿児島市山下町１１番１号

                  補助事業者団体名 山下町町内会

代表者（役職名） 町内会長

（氏 名） 鹿児島 太郎

（電話番号）２１６－１２６６

補助事業等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称

地域ふれあい交流助成事業

（ グラウンド・ゴルフ大会 ）

補助事業等の目的及び内容

事業計画書のとおり

交付申請団体の最初の交付

決定年度及び事業の実施回

数

最初に交付決定を受けた年度  平成  ２３年度

交付対象事業の実施回数         １回目

交付申請金額

               ３０，０００ 円

添付書類

事業計画書・収支予算書

※申請を会計担当者など会長以外の方がされている場合は、枠外に担当者の連絡先

や住所等ご記入ください。こちらから申請内容についてご連絡を差し上げる場合が

あります。

記入例

収 支 予 算 書

住 所 鹿児島市     丁目  １１番  １号

山下 町       番地

団 体 名      山下町町内会長

  代表者（役職）   町内会長

（氏名）   鹿児島 太郎

電話番号      ２１６－１２６６

収入の部

区 分 予 算 額
前 年 度

決 算 額
備考

市補助金 ３０，０００       ０

親和会より １０，０００       ０

合 計 ４０，０００       ０

支出の部

区 分 予 算 額
前 年 度

決 算 額
備考

用具賃借料 １０，０００       ０ 30,000 円以内

参加賞 １０，０００       ０
1人 500円以内（現金は対象外）

※優勝賞品 3,000 円以内

謝金  ３，０００       ０ 参加者への謝金は、対象外

印刷製本費  ２，０００       ０

弁当代 １０，０００       ０
1人 600円以内

※酒・アルコール類は対象外

保険料  ５，０００       ０

合 計 ４０，０００       ０

記入例

事 業 計 画 書

住 所 鹿児島市     丁目  １１番  １号

山下町       番地

団 体 名   山下町町内会

代表者（役職） 町内会長

（氏名） 鹿児島 太郎

          電話番号     ２１６－１２６６

１ 事 業 名

グラウンド・ゴルフ大会

２ 内   容  本町内会も少子高齢化の中、高齢者は年々増加の傾向にある

が、子供の数は年々減少傾向にあり、高齢者と子供たちの間での

異世代間での交流が困難となってきております。

 このような中で、高齢者と子供たち、特に小中学生との交流の

場としてグラウンド・ゴルフ大会を開催を予定しているところで

す。

このグラウンド・ゴルフをつうじて、地域の子供たちと高齢者

がいっしょになって運動し、親睦を深め、相互の理解を促進して

いき、町内の活性化を図っていきたいと思います。

３ 実施予定日
令和３年７月２０日（日曜日）

１０時から  １３時まで

４ 実施場所

鴨池運動公園

５ 参加予定人員 高齢者  １０人・小中学生  １０人・その他  ５人

                   合計   ２５人

６ 所要見込額 ４０，０００円

７ その他 今回、初めての試みであるが、来年以降も開催していき、地域

の活動として定着させたい。

記入例